



DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO BÜLTENİ



Okulumuzdan son haberler, görünümler ve duyurular

Bu Sayıda

**TÜRKİYE
CUMHURİYETİ'NİN
100. YILI ETKİNLİKLERİ**

**DEVELİ BELEDİYESİ
ZİYARETİ**

**ÖZEL ALİ ÇELİKÖYAR
ÖZEL EĞİTİM
VEREHABİLİTASYON
MERKEZİ ZİYARETİ**

**KAYSERİ
GASTRONOMİ
GÜNLERİ**

**KA210-SCH CAREFUL
KIDS AB
YAYGINLAŞTIRILMASI
PROJE TOPLANTISI**

**OKULUMUZDA
10 KASIM TÖRENİ**

**ÇOCUK İSTİSMARINI
ÖNLEME KONFERANSI**



CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI

Türkiye Cumhuriyetimizin 100. yıl dönümü kapsamında Develi Seyrani Yerleşkemizde Tarihçi, Araştırmacı Yazar Prof. Dr. Tufan GÜNDÜZ'ün konferansının bulunduğu bir dizi etkinlik gerçekleştirildi. Etkinliklere; Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA, Develi Kaymakamı Yusuf TURAN, Develi Belediye Başkanı Mehmet CABBAR, Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanı ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Zeki TEKİN, Develi İslami İlimler Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Lütfullah CEBECİ, Develi Hüseyin Şahin MYO Müdürümüz Doç. Dr. Yılmaz DELİCE, Türk Kızılay Kayseri Şube Başkanı Cafer BEYDİLLİ, Develi Seyrani Eğitim Vakfı Başkanı Suat KÖYLÜOĞLU, Öksüt Madencilik Çevre ve Sosyal Yönetişim Direktörü Pelin USTA ÖZKAYHAN ile akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

devamı s2

TÜRKİYE CUMHURİYETİ'NİN 100. YILI ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Türkiye Cumhuriyetimizin 100. yıl dönümü kapsamında Develi Seyrani Yerleşkemizde Tarihçi, Araştırmacı Yazar Prof. Dr. Tufan GÜNDÜZ'ün konferansının bulunduğu bir dizi etkinlik gerçekleştirildi. Etkinliklere; Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA, Develi Kaymakamı Yusuf TURAN, Develi Belediye Başkanı Mehmet CABBAR, Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanı ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Zeki TEKİN, Develi İslami İlimler Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Lütfullah CEBECİ, Develi Hüseyin Şahin MYO Müdürümüz Doç. Dr. Yılmaz DELİCE, Türk Kızılay Kayseri Şube Başkanı Cafer BEYDİLLİ, Develi Seyrani Eğitim Vakfı Başkanı Suat KÖYLÜOĞLU, Öksüt Madencilik Çevre ve Sosyal Yönetişim Direktörü Pelin USTA ÖZKAYHAN ile akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Etkinlikler çerçevesinde ilk olarak M. Hidayet Tutum Kongre ve Kültür Merkezi'nde Tarihçi, Araştırmacı Yazar Prof. Dr. Tufan GÜNDÜZ "Cumhuriyet: Yüz Yıllık Mücadele" konulu konferans verdi. Konferansın ardından fidan dikimi etkinliği gerçekleştirildi. Fidan dikiminden sonra ise davetlilere pilav ikramında bulunuldu. Kızılay Kan Merkezi'ne kan bağışının da yapıldığı etkinliklerle ilgili konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA, Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. Yılı etkinlikleri kapsamında üniversite olarak birçok etkinlik gerçekleştirdiklerini belirterek, bu etkinliklerin hazırlanmasında emeği geçenlere ve etkinliklere katılanlara teşekkür etti. 09 Kasım 2023





DEVELİ BELEDİYESİ ZİYARETİ

Okulumuz öğretim elemanlarından Doç. Dr. Raziye PEKŞEN AKÇA, Öğr.Gör. Dr. Derya KAMAN, Öğr.Gör. Umay Büşra CELİLOĞLU Develi Belediye Başkanı Mehmet CABBAR beyi makamında ziyaret edilerek Kampüste Sıfır Atık Etkinliği için bilgi alışverişi yapılarak, taleplerimiz arz edilmiştir. 26 Ekim 2023



KA210-SCH CAREFUL KIDS AB YAYGINLAŞTIRILMASI PROJE TOPLANTISI

Okulumuz çocuk gelişim programı öğretim elemanlarından Doç. Dr. Raziye PEKŞEN AKÇA ve Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ KA210-SCH Careful Kids AB Erasmus Proje yürütücü Nesrin Boysan Anaokulu Müdürü Canan URAT'ın davetiyle Kayseri Milli Eğitim Müdürü Bahameddin KARAKÖSE ve İl bünyesinde değerli okul yöneticileri ve eğitimcileri ile proje kapanış toplantısına katılmışlardır.

26 Ekim 2023



REHABİLİTASYON MERKEZİ ZİYARETİMİZ

Develi Hüseyin Şahin MYO Aşçılık Programı, KAYÜ Aşçılık kulübü Özel Ali ÇELİKOYAR Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezini ziyaret etti. Rehabilitasyon merkezinde eğitim alan özel öğrenciler için hazırladıkları özel kurabiyeleri ikram edip, Kayseri gastronomi günlerinde etkinliğe katılacaklar ile demo çalışmaları yaptılar. Aynı zamanda etkinlik için okulumuzun eğitim mutfağına davet ettiler. Aşçılık Programımıza ve KAYÜ Aşçılık Kulübüne teşekkür ediyoruz. 24 Ekim 2023



KAYSERİ GASTRONOMİ GÜNLERİ

Kayseri Valiliği ve Büyükşehir Belediyesi önderliğinde Kayseri mutfağının tanıtıldığı Kayseri Gastronomi günleri, 27-28-29 Ekim 2023 günlerinde Kayseri Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesinde yapıldı. Gastronomi Günleri etkinliklerinde, KAYÜ- Develi Hüseyin Şahin MYO Aşçılık programı öğrenci ve öğretim üyeleri tam kadro görev aldılar. Üç gün süresince düzenlenen yarışmalar yanısıra Türkiye aşçılar Federasyona bağlı çeşitli aşçı derneklerinin yaptıkları yöresel tatların yapılmasına da eşlik ettiler. Ekiplerimiz aynı zamanda Festival kapsamında gerçekleşen çeşitli workshoplara asistanlık yaparken Türkiye'nin çeşitli üniversitelerden gelen Gastronomi alanında etkin akademisyenlerce düzenlen sempozyumu koordine ederek sorunsuz bir festival ortamı sağladılar. Kayseri gastronomi günlerinde rekor denemesi olan İton mantı yapımında da yardımcı olan ekiplerimiz adeta festival alanın görünmez kahramanları oldular. KAYÜ Aşçılık Programına Türkiye aşçılar federasyonu, Kayseri gastronomi ve mutfak sanatları derneği ve Kayseri Büyükşehir Belediyesi adına Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh BÜYÜKKILIÇ Kayseri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA'ya teşekkür etti. Öğrencilerimizi temsilen KAYÜ-Aşçılık kulüp Başkanı Hamit Emin YILDIZ'a plaket takdim edildi. Organizasyonun oluşmasın da ve öğrencilerin görevlerini yerine getirmesine de büyük emeği olan Aşçılık Programı öğretim elemanlarına da protokol üyeleri tarafından teşekkür plaketi takdim edildi. Kayu Develi Hüseyin Şahin Myo Aşçılık Programı öğrencileri ve öğretim kadrosunu tebrik eder başarılarının devamını dileriz. 30 Ekim 2023





GÜVEN MONTESSORİ ANAOKULU İÇİN DOĞADAN ESİNLENME

Okulumuz Çocuk Gelişim Programı Başkanımız Doç. Dr. Raziye PEKŞEN AKÇA dış paydaşlarımızdan Güven Montessori Anaokulu için Doğadan Esinlenme: Biyomimikri eğitimi ile kurum iç öğretmen eğitimi gerçekleştirdi. 02 Kasım 2023



10 KASIM EKİNLİĞİ DÜZENLENDİ



Kayseri Üniversitesi Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu ile Halkla ilişkiler ve tanıtım Kulübünün organizasyonu ile gerçekleştirilen 10 Kasım Atatürk'ü anma etkinliği Üniversitemiz Seyrani Kampüsü'nde yapılmıştır. Katkı sağlayan öğrencilerimize teşekkür ederiz. 10.10.2023



TEMİZ KAMPÜS TEMİZ YAŞAM

Kampusumuzda Küçük Ağaç Gelişim Kulübü, Kayü Aşçılık Kulübü, Halkla İlişkiler Tanıtım Kulübü ve Develi Belediyesi ile " Daha Temiz Bir Dünya Sizin Elinizde" isimli etkinlikte akademik personel, idari personel ve öğrencilerin katılımları ile farkındalık etkinliği düzenlenmiştir. 12.12.2023



OYUN BAĞIMLILIĞI NELERE YOL AÇAR

Okulumuz Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölüm Başkanı Doçent Dr. Raziye PEKŞEN AKÇA Genç Ofiste "Oyun Bağımlılığı Nelere Yol Açar" adlı eğitim sonrası öğrencilerin sorularını yanıtlarak gençlerle oyun etkinliği gerçekleştirdi. 03 Kasım 2023



BÜYÜK KILIÇ ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ ZİYARETİ

Okulumuz çocuk gelişim program hocalarımız Doç. Dr. Raziye PEKŞEN AKÇA, Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ, Öğr.Gör. Umay Büşra CELİLOĞLU dış paydaşlarımızdan Büyük Kılıç Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Yönetici ve Eğitimcileri ile özel gereksinimli çocuklara eğitim veren Sevim Köylüoğlu Anaokuluna ziyarette bulunarak 2023-2024 yılının eğitim öğretim sürecinde ortaklaşa gerçekleştirebilecekleri çalışmalar hakkında görüşme gerçekleştirdiler. 09 Kasım 2023



ÇOCUK İSTİSMARINI ÖNLEME KONFERANSI



Okulumuz Çocuk Gelişimi Programı tarafından düzenlenen Çocuk İstismarını Önleme konferansında; moderatör Öğr. Gör. Umay Büşra CELİLOĞLU'nun "Çocuk İstismarı ve Mahremiyet Eğitimi" konulu konuşmasının ardından Develi Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Hasan KILINÇ, Avukat Seçil AKGÜN, Kayseri Devlet Hastanesi ve Çocuk İzlem Merkezi çalışanı Hatime YAKUT istismar mağduru çocukların sonrasında yaşadığı süreçler, istismarın psikolojik ve hukuki boyutu ile ilgili bilgi aktardılar. Konferans konuşmacılarımıza teşekkür plaketlerinin takdim edilmesi ve Öğr.Gör. Umay Büşra CELİLOĞLU tarafından protokol üyelerimizin adına çocuk istismarıyla mücadele derneklerine yapılan bağış sertifikalarının takdimi ile tamamlandı.

16 Kasım 2023



BAHÇE TARIMI PROGRAMI ZİRAAT FAKÜLTESİ TEKNİK GEZİSİ

Meslek Yüksekokulumuz Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü Bahçe Tarımı Programı öğrencilerine yönelik olarak mesleki uygulamaları yerinde görebilmek amacıyla Erciyes Üniversitesi Ziraat Fakültesi'ne teknik gezi düzenlendi. Teknik gezi kapsamında; yetiştiricilik açısından toprakta hangi analizleri nasıl yapabiliriz anlatımı yapılmıştır ve uygulamalı olarak gösterilmiştir, uygulama alanlarında mevcut bitkiler üzerinde bitkisel hastalıkları incelenmiş ve gösterilmiştir, ERÜTAM' da mevcut mekanizasyonlar detaylı bir şekilde incelenmiş olup toprak hazırlığından hasada kadar olan aşamaları anlatılmıştır, ayrıca alanda yapılan kültür mantar yetiştiriciliği, topraksız hidroponik sistemle marul yetiştiriciliği ve malçlı sistemde çilek yetiştiriciliği gösterilmiştir. Son olarak mesleğine gönülden bağlı Prof. Dr. Ali ÜNLÜKARA deneyimlerini, tecrübelerini ve fakülteyle ilgili bilgileri öğrencilerimizle paylaşmıştır. Teknik gezi boyunca desteklerini esirgemeyen başta Ziraat Fakültesi Dekanlığına ve kıymetli hocalarımıza teşekkür ederiz. 16 Kasım 2023



OTİZM FARKINDALIK EĞİTİMİ

Develi Engelsiz Bakım Yaşam Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi personeline yönelik Otizm Farkındalık Eğitimi birimimiz çocuk gelişim Programı bölüm başkanı Doçent. Dr. Raziye PEKŞEN AKÇA tarafından verilmiştir. 13 Kasım 2023



OKULUMUZDA DEPREM VE YANGIN SÖNDÜRME TATBİKATI

Develi Hüseyin Şahin MYO Seyrani Kampüsü olarak deprem ve yangın söndürme tatbikatı gerçekleştirildi. İş sağlığı güvenliği ekiplerince gerçekleştirilen faaliyette deprem ve yangın söndürme hakkında öğrencilerimize bilgilendirmeler yapıldı. Tatbikat esnasında deprem anında çök, kapan ve tutun hareketleri yaptırıldı. Yangın tatbikatında ise öğrencilere yangın türleri bilgisi verildi. Aynı zamanda katı yangın söndürme eğitimi uygulamalı olarak gösterildi. 23 Kasım 2023



V. ARAŞTIRMA VE İNOVASYON ÇALIŞTAYI

Okulumuz persenollerinden Doç. Dr. Raziye Pekşen Akça, Dr. Öğretim Üyesi Hatice Bekçi, Öğr. Gör. Umay Büşra Celiloğlu Kayseri Erciyes Üniversitesi ev sahipliği ile gerçekleştirilen V. Araştırma ve İnovasyon Çalıştayı'na okulumuzu temsilen katılım göstermişlerdir. 01 Aralık 2023





Üniversitemiz Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu, Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Handan Şapcı Selamoğlu'nun yürütücülüğünde; Doç. Dr. Yılmaz Delice ve Öğr. Gör. Sinan Kılıçkaya'nın ORAN 2023 Yılı Kırsal Kalkınma ve Turizm Teknik Destek Programı kapsamında TR72/23/TD/0010 referans numarası ile sundukları **"Geleneksel Değerleri Modern Çağa Uyarlamak: Coğrafi İşaret ve Patent Alma Eğitimleri"** başlıklı projeleri desteklenmek üzere kabul edilmiştir.

www.kaysel.edu.tr

ORAN 2023 YILI KIRSAL KALKINMA VE TURİZM TEKNİK DESTEK PROGRAMI

Üniversitemizin Develi Hüseyin Şahin MYO, Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü Öğretim Üyesi Doç.Dr Handan ŞAPCI SELAMOĞLU'nun yürütücülüğünde; Doç. Dr. Yılmaz DELİCE, Öğr.Gör. Sinan KILIÇKAYA ve okulumuzun öğretim elamanları ile birlikte sundukları Oran 2023 yılı kırsal kalkınma ve turizm teknik destek programı kapsamında TR72/23/TD/0010 Geleneksel Değerleri Modern Çağa Uyarlamak: Coğrafi İşaret ve Patent Alma Eğitimleri başlıklı projeleri desteklenmek üzere kabul edilmiştir. 28 Kasım 2023



KAYÜ AŞÇILIK KULÜBÜNÜN ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMALARI

Develi Hüseyin Şahin MYO, Aşçılık programı KAYÜ Aşçılık kulübü öğrencilerimiz öğretmenler günü kapsamında Muammer Kocatürk ilkokulu öğretmenlerinin öğretmenler günü kutlayarak tatlı ikramında bulundular. Minik öğrencilerimizi de unutmayan kulübümüz, öğrencilerimiz için kurabiye hazırladılar etkinlik sonunda okul yönetimine ev sahipliğinden ve bu güzel etkinlik için bizlere kapılarını açtukları için teşekkür ettiler. Başta baş öğretmen M. Kemal ATATÜRK'ü olmak üzere okulumuzun ve tüm öğretmenlerimizin öğretmenler günü kutluyoruz. 24 Kasım 2023



AŞÇILIK PROGRAMINDAN ET KESİM HANE GEZİSİ

KAYÜ-DEVELİ Seyrani Kampüsünde bulunan Hüseyin Şahin MYO Aşçılık Programı öğrencileri için Develi Belediyesinin katkılarıyla Öğr.Gör. Sinan KILIÇKAYA nezaretinde ilçemizde hizmet vermekte olan DEVELİ ET'e ait kesimhaneye teknik gezi düzenlendi.

Teknik gezi esnasında, İşletme sahibi Şaban ÇETİN ve diğer yetkililer işletme hakkında öğrencileri bilgilendirdi. 01 Aralık 2023



HANDAN ŞAPCI SELAMOĞLU'NUN DOÇENTLİK SÖZLÜ SINAVI

Develi Hüseyin Şahin MYO, Müdür Yardımcısı Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü Bölüm Başkanı Doç. Dr. Handan ŞAPCI SELAMOĞLU'nun Doçentlik sözlü sınavı başarı ile tamamlamıştır. Doçentliğinin, üniversitemize ve kendisine hayırlı olmasını dileriz. 30 Kasım 2023



KAYSERİ ŞEHİR HASTANESİ İSS ŞİRKETİ YÖNETİCİLERİ MESLEK YÜKSEKOKULUMUZU ZİYARET ETTİ

Kayseri Şehir Hastanesi ISS şirketi yöneticileri Meslek Yüksekokulumuzu ziyaret ettiler. Aşçılık Programımız ile yürütülecek işbirlikleri ile öğrencilerimize yönelik iş olanakları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. ISS şirket yöneticilerine okulumuza vermiş oldukları destek nedeni ile teşekkür ediyor, çalışma hayatlarında başarılar diliyoruz. 06.12.2023



OKULUMUZDA GÖREV DEĞİŞİKLİĞİ

Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulumuzdaki görevi sona eren Doç.Dr. Fulya ZARALI hocamıza yapmış olduğu katkılarından dolayı Yüksekokul Müdürümüz Doç.Dr. Yılmaz DELİCE tarafından plaket takdim edildi. Okulumuza vermiş olduğu katkılardan dolayı kendisine teşekkür eder, çalışma hayatında başarılar dileriz. 29 Kasım 2023



DİJİTALLEŞME VE ÇOCUKLARDA CİNSİYET GELİŞİMİ

Develi Hüseyin Şahin MYO, Çocuk gelişim programı Küçük Ağaç Gelişim Kulübü öğrencileri ve bölüm öğretim elemanları Erciyes üniversitesi Sabancı kültür merkezin de düzenlenen "Dijitalleşme ve çocuklar da cinsiyet kimliği gelişimi" konulu konferansa katılım göstermişlerdir.



KAYUZEM 5İ DERSLERİ SINAVLARI

Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulumuzda bulunan bilgisayar laboratuvarlarında KAYUZEM 5i sınavları başarı ile yürütülmüştür. KAYUZEM tarafından yürütülen 5İ dersleri olarak geçen Türk Dili, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi ve İngilizce derslerin sınavları okulumuza ait üç bilgisayar laboratuvarında gerçekleştirildi. 02 Aralık 2023



HAYIRSEVER ZİYARETİMİZ

Hüseyin Şahin Myo Yönetimi ve Değerli hayırseverimiz Suat Köylüoğlu ile birlikte Develi Seyrani kampüsü Giriş kapısını yaptıran DEV-TAŞ firması ortaklarından Mustafa Beşparmak 'ı makamında ziyaret etti okulumuzun Mayıs-Ekim Bülteni takdim edildi. 06.12.2023



TUBİTAK PROJE TOPLANTISI

Okulumuz personellerinden Doç. Dr. Raziye Pekşen Akça, Dr. Öğretim Üyesi Hatice Bekçi, Öğr. Gör. Umay Büşra Celiloğlu Kayseri Teknopark TTO proje uzmanı Ekrem Aydın ile TÜBİTAK proje toplantısı gerçekleştirerek eğitim-öğretim yılı içerisinde multidisiplinel çalışmaların ortaya konulması için ilk aşamayı gerçekleştirmişlerdir. 05 Aralık 2023



HALKLA İLİŞKİLER KULUBU ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMASI

Halkla ilişkiler kulübü öğrencileri, "Sıfır Atık Projesi" kapsamında yapmış oldukları karanfilleri 24 Kasım Öğretmenler Gününde öğretmenlerimize hediye ettiler. Kulübümüze ve emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. 24 Kasım 2023



OYUN YOLUYLA GELİŞİM EĞİTİMİ

Okulumuz Çocuk Bak. ve Hizmet. Bölüm Başkanı Doç. Dr. Raziye PEKŞEN AKÇA Kayseri Namık Kemal Anaokulunda iki gün süren "Oyun yoluyla gelişim" hizmet içi eğitimini gerçekleştirerek dış paydaşlarımız olan okul öncesi öğretmenleri ile etkinlik gerçekleştirmiştir. 05 Aralık 2023



KAYÜ-SEYRANI KAMPÜSÜ HÜSEYİN ŞAHİN MYO ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI HITİT YOLU GEZİSİNDE

KAYÜ-Seyrani Kampüsü Hüseyin Şahin MYO "Küçük Ağaç Gelişim Kulübü" öğrencileri için Çevremizi Tanıyalım Projesi kapsamında Develi İlçemizin Tarihi ve Turistik yerlerini kapsayan bir gezi düzenlendi. Develi Belediyesinin katkılarıyla düzenlenen Hitit yolu Gezisine; Bölüm Başkanı Doç. Dr. Raziye PEKŞEN AKÇA, Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ, Öğr. Gör. Umay Büşra CELİLOĞLU nezaretinde Araştırmacı-Yazar Nezir ÖTEGEN'in rehberliğinde yaklaşık 100 öğrenci katıldı. Hitit yolu Gezisi, Şahmelik Vadisindeki antik Hitit Yolu ile başlayıp, Şahmelik Kalesi, Fıraktın Kaya anıtı, Ayşepınar Roma Mezarları ve Fraktın Bezemeli Osmanlı mezarlarının tanıtımı ile neticelendi. 05 Aralık 2023



AŞÇILIK PROGRAMI AKREDİTASYON DEĞERLENDİRMESİ YAPILDI

Kayseri Üniversitesi Develi Hüseyin Şahin MYO Aşçılık Programı, Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (TURAK) akreditasyon süreci saha ziyareti 18.11.2023-21.11.2023 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. TURAK Akreditasyon değerlendirmesi Çukurova Üniversitesinden Prof. Dr. Oya Berkay KARACA, Cumhuriyet Üniversitesinden Doç. Dr. Emre HASTAOĞLU, Mersin Üniversitesinden Arş. Gör. Yusuf Çağrı TÜRKSEVEN ve Mersin Gastronomi Derneği Başkanı Şef Erol KILIÇ eşliğinde gerçekleştirildi. Değerlendirmede Üniversitemiz 15 Temmuz merkez kampüsümüz ile Seyrani kampüsümüz gezildi. Ayrıca öğrencilerimiz ile beraber Kayseri Kültür turu düzenlendi. Okulumuzun her zaman yanında olan Seyrani vakfı başkan vekili sayın Suat KÖYLÜOĞLU' da akreditasyon değerlendirmesinde bizlere eşlik etti. 20 Kasım 2023



SUNOLUS VİNEYARD HOUSE ZİYARETİ

Develi Hüseyin Şahin Myo Yönetimi ve Öğretim elemanları çiftlik ve ekolojik otel konseptinde çalışma yürüten Sunolus Vineyard House'n sahibi Oluş Molu ile görüştü Aşçılık Programı ile iş birliği ve Çalışmaları alanında görüş alışverişinde bulunuldu. 04 Aralık 2023



3. GELENEKSEL ÇORBA DAĞITIMI

Develi Hüseyin Şahin MYO Aşçılık Kulübümüzün düzenlemiş olduğu "3.Geleneksel Bardak Çorba Dağıtım" etkinliği Seyrani Kampüsümüzde gerçekleştirildi. 12 Aralık 2023



AŞÇILIK PROGRAMI KARİYER GÜNLERİ

Develi Hüseyin Şahin Myo Aşçılık Programı kariyer günleri kapsamında " Kamuda istihdam ve kariyer olanakları adlı söyleşisi gerçekleştirildi. Söyleşide kamu kurumunda görev yapan Şef Nurettin YURTTAŞ konuk oldu. Aşçılık Programımıza ve öğrencilerimize vermiş olduğu katkılardan dolayı teşekkür ederiz. 12.12.2023



KAYSERİ
ÜNİVERSİTESİ

KONUŞMACI
ŞEF NURETTİN YURTTAŞ



**AŞÇILIK MESLEĞİNİN
KAMUDA İSTİHDAMI
VE KARİYER
OLANAKLARI**

A.BLOK KONFERANS SALONU
TARİH 14.12.2023
PERŞEMBE
SAAT:13:30

DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN
MESLEK YÜKSEKOKULU
SEYRANI KAMPUSU



AYBEK ULUSLARARASI NAKLİYAT İLE TAŞIMA SİSTEMLERİ YÖNETİMİ DERSİ

Develi Hüseyin Şahin Myo Yönetim ve Organizasyon Bölümü Lojistik Programı Taşıma Sistemleri Yönetimi dersi kapsamında Aybek Uluslararası Nakliyat Firma sahibi Batuhan Eker öğrencilerimizle bir araya geldi. Uluslararası karayolu taşımacılığı, güzergahlar, belgeler ve maliyet üzerine kendi deneyimlerini aktararak öğrencilerle ders işledi. 15.12.2023



HİTİT KÜLTÜR YOLUNDA HİTİT GASTRONOMİSİ

Develi Hüseyin Şahin MYO Aşçılık Programı olarak Develi'de bulunan Fraktin Köyü Hitit Kaya Anıtlarında Hitit mutfağına ait atölye çalışmaları tüm öğrencilerimiz ile birlikte gerçekleştirildi. Hitit mutfağına ait 5 farklı yemek denendi. 15.12.2023



OKULUMUZ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ İLE ÇAYIRÖZÜ KÖYÜ İLKOKULU BULUŞMASI

DEVELİDE HÜSEYİN ŞAHİN MYO KULÜP ÖĞRENCİLERİ ÇAYIRÖZÜ KÖYÜ
İLKOKULU ÖĞRENCİLERİ İLE BİR ARAYA GELDİLER.

KAYÜ-Develi Hüseyin Şahin MYO Programlarına bağlı KAYÜ Aşçılık Kulübü, Küçük Ağaç Gelişim Kulübü, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Kulübü öğrencileri sosyal sorumluluk projesi kapsamında Develi Belediyesi ve M. Suat Köylüoğlu katkılarıyla, Develi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki Çayırözü Köyü İlkokulu ve Ortaokulu öğrencileri ile 21 Aralık Perşembe günü etkinlik gününde bir araya geldiler. KAYÜ-Develi Hüseyin Şahin MYO Öğretim Gör. Bülent SÖYLEYİCİ, Öğretim Gör. Tarık ERTÜRK ile Çayırözü ilkokul müdürü Hüseyin AKDENİZ ve koordinasyonu sağlayan Tuba ÖCAL nezaretinde Çayırözü Köyü İlkokulunda bir araya gelen öğrenciler eğitici ve eğlenceli bir gün geçirdiler. KAYÜ Aşçılık Kulübü tarafından öğrencilere hamburger ve kurabiye ikramı yapılırken, Küçük Ağaç Gelişim Kulübü tarafından da çeşitli kırtasiye malzemeleri hediye edildi ve kostümler eşliğinde animasyon gösterileri yapıldı. Halkla İlişkiler ve Tanıtım Kulübü öğrencileri ise kendi hazırladıkları hediyeleri öğrencilere taktim etti ve aynı zamanda müzik eşliğinde illüzyon gösterileri sundular. 21.12.2023



ORAKAF 2023

KAYÜ Develi Hüseyin Şahin Myo Aşçılık Programı olarak Erciyes Üniversitesi ev sahipliğinde Kayseri Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Fuar ve Kongre Merkezinde düzenlenen ve paydaşı olduğumuz Orta Anadolu Kariyer Fuarı (ORAKAF'23)'e katıldık, çeşitli ikramlarda bulunduk. Aşçılık Programı olarak Orta Anadolu Kariyer Fuarı (ORAKAF'23) için hazırladığımız ikramlar Kayseri Valisi Sayın Gökmen ÇİÇEK, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Menduh BÜYÜKKILIÇ ve Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA tarafından katılımcılara ikram edildi. 29.12.2023





TÜRK GÜMRÜK SİSTEMİ KONFERASI

Develi Hüseyin Şahin MYO yönetim ve organizasyon bölümü lojistik programı dış ticaret yönetimi dersi kapsamında Gümrükler Muhafaza (E) Genel Müdürü Yusuf Güney Türk Gümrük Sistemi hakkında öğrencilerimize deneyimlerini aktardı ve bu alan üzerine yazmış olduğu kitabını öğrencilere takdim etti. 21.12.2023



AYBERK LOJİSTİK İLE DENEYİM PAYLAŞIMI

Develi Hüseyin Şahin MYO Yönetim ve Organizasyon bölümü Lojistik Programı öğrencileri ile bir araya gelen Ayberk lojistik firma sahibi Batuhan Eker Kariyer Planlama dersi kapsamında deneyimlerini öğrencilere aktardı. Develi Hüseyin Şahin MYO Yönetim ve Organizasyon bölümü Lojistik Programı öğrencileri ile bir araya gelen Ayberk lojistik firma sahibi Batuhan Eker Kariyer Planlama dersi kapsamında deneyimlerini öğrencilere aktardı. 29.12.2023



HAYIRSEVER KÖŞESİ HÜSEYİN ŞAHİN



HÜSEYİN ŞAHİN KİMDİR?

1943 yılında Kayseri'nin Develi İlçesi'nde doğdu. İlkokul ve lise eğitimini Develi'de tamamladıktan sonra, 1965 yılında Ankara'da İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'ni bitirdi. Askerlik görevini tamamladıktan sonra, aile şirketine ticarete başladı. 1977 yılına kadar otomotiv ve inşaat işleri yaptı. 1977 yılında, 3 yıldızlı Şahinler Oteli'ni inşa ederek, turizme girdi. 1990 yılında 4 yıldızlı Büyük Şahinler Oteli'ni, 2004 yılında da 5 yıldızlı Quenspark Resort Otel'i işletmeye açtı. Turizmle birlikte madencilik ve inşaat sektörlerinde de faaliyet gösterdi.

1969 yılında Nejla Hanım ile evlendi. Yasemin, Selma, Zahide ve Murat isimli 4 çocuk babası olan Hüseyin Şahin, 5 Şubat 2007 tarihinde geçirdiği kalp krizi nedeniyle aramızdan ayrıldı.

TUROB'ta 20 yıl görev yaptı

28 Nisan 1983 tarihinde TUROB Üyesi oldu. 1 Ağustos 1985-21 Şubat 2004 tarihleri arasında ve son 4 yılı Başkan olmak üzere TUROB'ta yaklaşık 20 yıl görev yaptı.

Turizm sektörünün gelişim gösterdiği 1985 ile 1995 yılları arasında birçok Kanun, Yönetmelik ve tebliğ çıkması yönünde katkıları oldu. Bu dönemde, TUROB Türkiye Otelciler Birliği'nin kurulmasında büyük çalışmalar yaptı. TUROB'un bugün ulaştığı başarıların mimarları arasında yer almıştır.

Kayseri Üniversitesi mensupları olarak kendisine gönülden şükranlarımızı sunuyoruz.

KAMPÜSÜMÜZDEN KIŞ GÖRÜNTÜLERİ



KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO

TWİTER
@KAYUDMYO

E-POSTA ADRESİ
DMYO@KAYSERİ.EDU.TR

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ DEVELİ SEYRANI KAMPÜSÜ

ADRES: SEYRANI KAMPÜSÜ BAĞÇELİEVLER MAHALLESİ, ÇEVRE YOLU
CADDESİ, 38400 DEVELİ/KAYSERİ

TELEFON: (0352) 621 90 91

BÜLTEN SAYI 4



KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO

TWİTER
@KAYUDMYO

E-POSTA ADRESİ
DMYO@KAYSERİ.EDU.TR

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ DEVELİ SEYRANI KAMPÜSÜ

ADRES: SEYRANI KAMPÜSÜ BAĞÇELİEVLER MAHALLESİ, ÇEVRE YOLU
CADDESİ, 38400 DEVELİ/KAYSERİ

TELEFON: (0352) 621 90 91

BÜLTEN SAYI 4